
 

 
CENOVÁ NABÍDKA 5/2024 
Sterilizace 
    
V Plzni:  7.3.2024 
vyřizuje: Petr Randa  
telefon:                   +420 603 826 803 
e-mail: medirabalneo@seznam.cz   
 
 
Po

čet 

ks

přístroj

Cena za 

jednotku bez 

DPH

cena celkem bez 

21% DPH v Kč

DPH 

v %

cena celkem     vč. 

DPH v Kč

1
Horkovzdušný sterilizátor 

STERICELL 22 ECO vč. dopravy
50 500 50 500 21         61 105    

 
 

Uvedená cena je včetně dopravy zboží od výrobce , montáže, zaškolení personálu a záruky po dobu 2 
let. Doprava technika na montáž a zaškolení 1km – á 14,- bez DPH.  Pozáruční servis a náhradní díly 
garantujeme po dobu 10 let. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
Horkovzdušný sterilizátor STERICELL 22 ECO  
 

• horkovzdušný sterilizátor - splňuje kritéria zdravotnického prostředku 
• objem komory 22 litrů 
• teplotní rozsah od +10 °C nad okolí do 250 °C 
• vyznačuje se tichým chodem s jemným systémem nuceného proudění vzduchu v 

komoře pomocí vestavěného ventilátoru, který eliminuje vznik oblasti 
„studeného vzduchu“ 

• vysoký komfort obsluhy, přesná regulace teploty a času, tři pevně nastavené 
sterilizační programy 

• vhodná pro horkovzdušnou sterilizaci na zdravotnických pracovištích s možností 
využití i jako sušárny 

• provedení s mikroprocesorovým řídicím systémem Fuzzy logic, ovládací prvky 
umístěny na fóliové klávesnici, informace o procesu zobrazovány na LED displeji 

• široký výběr volitelného vybavení a příslušenství 
• výstup pro připojení tiskárny nebo PC 
• možnost validace (IQ , OQ) 
•  

Vnitřní prostor nerez DIN 1.4301 

objem 22 l 

hloubka 320 mm 

šířka 240 mm 

výška 295 mm 

 

Síta 

standardní vybavení 2 ks 

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.  



 

úložná plocha (š × h) 185 × 265 mm 

vedení pro síta 4 max. počet 

vzdálenost vedení 60 mm 

Maximální přípustné zatížení sít *) 

nosnost celkem 25 kg/skříň 

nosnost síta 10 kg/síto 

počet dveří 

1 ks 

Vnější rozměry (vč dveří a madla) 

hloubka 560 mm 

průměr větracího hrdla vnější / vnitřní 52/49 mm 

šířka 406 mm 

výška, s nohama (N), a kolečky (K) 604 (N) mm 

Hmotnost 

brutto 36 kg 

netto 31 kg 

 

 

ZÁRUČNÍ LHŮTA TERMÍN DODÁNÍ    

24 měsíců do 4-6 týdnů od objednávky  
 

Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. Záruka je platná pouze v případě, že zákazník bude v  
záruční době zajišťovat provádění kontrol předepsaných výrobcem zdravotnických prostředků 
autorizovaným servisem. / BTK/ 

SERVIS 

Záruční a pozáruční servis zajišťuje fy . Medira balneo s.r.o. Plzeň , p. Randa Petr 
Doba nástupu na opravu je maximálně 48 hodin od nahlášení závady.  

Záruční servis je poskytován bezplatně u konečného uživatele. Pozáruční servis vč. dodávky 
náhradních dílů garantujeme po dobu min. 10 let. 
 

Záruční servis je poskytován bezplatně: 

  u konečného uživatele    

Pozáruční servis vč. dodávky náhradních dílů garantujeme po dobu min. 10 let. 



 

POZNÁMKA   

Stavební připravenost není součásti této cenové nabídky. Zajišťuje ji zákazník na vlastní náklady a 
musí být provedena dle dodaných montážních výkresů.  
Montáž bude zahájena v čistých, uzamykatelných místnostech, ve kterých bude zajištěna dodávka 
potřebných médií.  
 

UPOZORNĚNÍ: 
V případě stavebních úprav prostorů pro montáž je nutno zpracovat projektovou dokumentaci, která 
musí být schválena dle platné legislativy. 
 

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY     
do 30.3.2024 


